

AFSANDEBERG ApS

Årsrapport

8. december 2011 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/06/2013

Kristian Jarle af Sandeberg

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AFSANDEBERG ApS
Østerhegn 11
2880 Bagsværd

CVR-nr: 34078629
Regnskabsår: 08/12/2011 - 31/12/2012

Revisor

ADDEA REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
H.C. Ørsteds Vej 50C
1879 Frederiksberg C
CVR-nr: 30072588

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 144, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter tkr. -64.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 8. dec 2011 - 31. dec 2012

	Note	2011/12 kr.
Bruttoresultat		919.614
Personaleomkostninger	1	-1.061.540
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-5.066
Resultat af ordinær primær drift		-146.992
Andre finansielle indtægter		5.427
Øvrige finansielle omkostninger		-1.955
Ordinært resultat før skat		-143.520
Ekstraordinært resultat før skat		-143.520
Skat af årets resultat	3	0
Årets resultat		-143.520
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-143.520
I alt		-143.520

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.133
Materielle anlægsaktiver i alt	4	10.133
Anlægsaktiver i alt		10.133
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0
Tilgodehavender i alt		0
Likvide beholdninger		157.447
Omsætningsaktiver i alt		157.447
AKTIVER I ALT		167.580

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	6	80.000
Overført resultat		-143.520
Egenkapital i alt	7	-63.520
Anden gæld		231.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		231.100
Gældsforpligtelser i alt		231.100
PASSIVER I ALT		167.580

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12
	kr.
Løn og gager	1.060.730
Andre omkostninger til social sikring	810
	1.061.540

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2011/12
	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.066
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	0
	5.066

3. Skat af årets resultat

	2011/12
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
	0

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	15.199
Afgang	0
Kostpris ultimo	15.199
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-5.066
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-5.066
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.133

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i året haft tilgodehavende hos anpartshaver. Lånet er i strid med Selskabslovens § 210.

6. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	80.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	80.000

7. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	-143.520	-143.520
Egenkapital ultimo	80.000	-143.520	-63.520

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke kontraktlige leasing-, kautions- og eventualforpligtelser eller pantsatte aktiver.